
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fis. n.“
Proc. n.” 201101/2020

Rubrica:

TERMO DE AVISO DE LICITACÃQ

PREGÃO PRESENCIAL n.a 006/2021-SRP

A Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, com sede na Travessa 15 de novembro, n.® 229,
CEP 65.700-000, Centro, no município de Bacabal, Estado do Maranhão, através da
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMB, por meio do Pregoeiro Municipal, torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei Federal
n.2 10.520/2002, seguindo subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.® 8.666/93,
Licitação na modalidade PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto Eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de Locação de
Máquinas e Equipamentos, de interesse da Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo do Município de Bacabal/MA, conforme Edital e Anexos. A sessão do certame
licitatório será realizada no dia 27 de janeiro de 2021 às 16h;00min (dezesseis horas),
na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Bacabal.

Informa, ainda que diariamente, situado na Travessa 15 de novembro, n.- 229, CEP 65.700-
00, Centro, Bacabal/MA, de segunda a sexta-feira em dias úteis, das 08h:00min (oito horas]
às 12h:00min (doze horas), o Edital e seus anexos estão a disposição dos interessados na
sala da CPL na Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, onde poderão ser consultados e
obtidos mediante a entrega no setor de licitações de 03 (três) Pastas Registradora AZ.
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Bacabal, Estado do Maranhão, 13 de janeiro de 2021.

CARLOS HENRIQUl FERRO SOUSA
Pregoe^ dal^/PMB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / O.V%2'

Nome:

Rua 15de Novemttro, 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: <99) 3621-0533


